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Resultaten av SCBs statistikframställning publiceras till övervägande 
delen i tidskriften Statistiska meddelanden (SM), som ingår i Sveri­
ges officiella statistik (SOS). Tidskriften är indelad i serier för 
olika ämnesområden: arbetsmarknad, bostäder, industri osv. 

I det första numret av varje SM-serie presenteras hela årets väntade 
publicer,nginom serien samt övriga planerade SOS-publikationer inom 
ämnesområdet med titlar, beräknade distributionstider samt kontakt­
personer hos statistikproducenten. 

Statistikproduktionen är upplagd och organiserad på sådant sätt att 
angivna publiceringstider normalt skall kunna hållas. Förseningar kan 
dock uppstå exempelvis därfor att primärmaterialet för statistiken 
inte kommer in i avsedd tid eller därför att särskilda kontroller av 
grunddata och slutresultat visar sig erforderliga utöver de förhands­
planerade. Publiceringsplanen upptar de vid årets början kända tit­
larna. Ändringar kan aktualiseras exempelvis genom tillkomsten av nya 
statistiska undersökningar. 

STATISTIK 88 OCH ÅRETS TRYCK 

Liksom förra året ger SCB också ut en total publiceringsplan för 
Sveriges officiella statistik - STATISTIK 88. Planen innehåller även 
prisuppgifter. Årets faktiska SOS-utgivning redovisas i ÅRETS TRYCK. 
Dessutom finns en översikt över all aktuell publicering i katalogen 
"Färska fakta och sorterade siffror. STATISTIKKATALOG från SCB 
1988". 

Dessa kan kostnadsfritt rekvireras från SCB-Uistribution, 
701 89 ÖREBRO. Telefon 019 - 17 68 00, 9.00-15.00. 

SPECIALREDUVISNINGAR 

Utöver den statistik som publiceras inom SCB finns det ofta möjlig­
heter att mot avgift beställa specialredovisningar, anpassade efter 
egna önskemål och behov. En stor del av statistiken finns tillgänglig 
också i någon av SCBs databaser. Rådfråga gärna kontaktpersonen för 
respektive publikation eller SCBs upplysningstjänst. 
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Beställ- Ämnesområde 
nings- Titel 
nummer 

Energi 

Publi- Cirka-
cerings- pris 
tid 

Kontaktperson 

Uppgifter om industrins energianvändning, samt el-, gas- och värmeverken 
återfinnes även i SOS Industri, serie I. 
Statistik över bostäder och byggnader finns även i serie Bo samt FoB. 

EASM 

ESM 

E31 

E32 

Ell 

E20 

STATISTISKA MEDUELANDEN, hela serien E 1988 inkl 
snabbfakta 
Serie E exkl snabbfakta 
ISSN 0349-5299 

Ue q,11givna priserna avser dels årsprenume­
ration på hela serien och dels årsprenume­
ration på delserier. 

Bränslen. Leveranser och förbrukning av bräns­
len och smörjmedel. Preliminära uppgifter 
- 4e kv 1987 och år 1987 
- la kv 1988 
- 2a kv 1988 
- 3e kv 1988 

Bränslen. Tillförsel och leveranser av 
stads- och naturgas 1987 · 

Elförsörjningen och fjärrvärmeförsörjningen 
- Elproduktion och teknisk utrustning i kraft­

stationerna 1987. Preliminära uppgifter 
- Användningen av elenergi och fjärrvärme 

1987. Preliminära uppgifter 

- El försörjningen och fjärrvärmeförsörjningen 
1986. Definitiva uppgifter 

Energi försörjningen 
- 3e kv 1987 
- 4e kv 1987 och år 1987 
- la kv 1988 
- 2a kv 1988 

E16 Ener~istatistik för byggnader 1987 
- smahus 
- flerbostadshus 
- lokaler 

- översikt för åren 1978-86 

E14 Industristatistik. Användning av inköpt energi. 

E13 

E15 

Regional och branschvis fördelning 1986 

Leveranser av drivmedel och eldningsoljor samt 
förbrukning av eldningsoljor inom industri och 
el-, gas- och värmeverk. Fördelning på kommu­
ner år 1987 

Månadsrapport om tillförsel och användning av 
el, olja, naturgas och kol samt energiprisindex 
- november 1987 
- december 1987 
- januari 1988 
- februari 1988 
- mars 1988 
- april 1988 
- maj 1988 
- juni 1988 
- jul i 1988 
- augusti 1988 
- september 1988 
- oktober 1988 

21 mars 
27 juni 
29 sept 
23 dec 

15 sept 

15 sept 

15 okt 

30 jan 

15 jan 
1 juni 
6 jul i 

20 okt 

2 sept 
18 nov 
21 okt 

19 aug 

13 april 

1 sept 

29 jan 
26 febr 
25 mars 
27 april 
25 maj 
23 juni 
10 aug 
2 sept 

23 sept 
26 okt 
25 nov 
22 dec 

950:-

800:-

120:-

35:-

120:-

150:-

120:-

80:-

35:-

300:-

Anna-Greth Fransson 

Ulf Carlsson 
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Göran Björk 
Kenny Petersson 
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Kenny Pettersson 
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Anna-Greth Fransson 
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Ulf Carlsson 
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Beställ- Ämnesområde 
nings- Titel 
nununer 

EXSM STATISTISKA MEDDELANDEN, serie EX 1988 

E22 

E33 

Energiförsörjningen. Snabbfakta 
- 3e kv 1987 
- 4e kv 1987 
- la kv 1988 
- 2a kv 1988 

Leveranser och förbrukning av bränslen. 
Snabbfakta 
- 4e kv 1987 
- la kv 1988 
- 2a kv 1988 
- 3e kv 1988 

Databaser 

Efter titel anges startår och periodicitet. 

TSDB: 
El försörjning, elanvändning. 1974-, månad 

Pub l i - Cirka-
cerings- pris 
tid 

200 : -

120:-
8 jan 

25 maj 
29 juni 
12 okt 

120: -
14 mars 
20 juni 
19 sept 
16 dec 

Leveranser mm av petroleumprodukter. 1976-& år, kvartal, månad 
Industrins förbrukning av bränslen. 1976-, ar, kvartal 

3 

Kontaktperson Ort 

Pilvi Kulasalu s 

Anna-Greth Fransson ö 



sen 
Förlag 

Elektron i kind ustri n 
■ 

I Sverige 
Snabb överblick 
Om du vill ha en snabb överblick 
av elektronikindustrin i Sverige, 
så är det här en publikation för dig. 
Det finns ingen annan statistik 
om denna bransch i den löpande 
statistiken. 

Både företag och handel 
Rapporten har tagits fram genom 
specialbearbetningar av industri­
och utrikeshandelsstatistiken och 
innehåller uppgifter om: 

• Produktionen och utrikeshandeln 
med elektronikprodukter. 

• Elektronikindustriföretagen: 
arbetsställen, sysselsättning 
och lokalisering. 

Beställ 
Publikationen kostar 90 kr inkl 
moms. 

Enklast beställer du den genom 

( 

A1 v 
• = 100 personer 

SCB Distribution, 701 89 Örebro, Fig 1. 4. 2 Antal sysselsatta i 
elektronikindustrin eller ring direkt, Tel: 019/17 68 00. 

SCBs publikationer köps från SCB, Distributionen, 701 89 Örebro, 
tfn 019- 17 68 00. De kan också köpas i bokhandeln eller i »Statistik­
butiken«, Karlavägen 100, Stockholm. Katalogen »Färska fakta och 
sorterade siffror« ger en överblick över publ iceringen. Nyhets-

bladet »Siffertips« kompletterar katalogen med nyheter. »Årets 
tryck« visar allt som kommit ut under föregående år. Dessa be­
ställs gratis från SCB. SCBs Upplysningstjänst tfn 08-783 48 01 
eller tfn 019-17 62 00 kan också ge ytterligare hjälp. 


